
 

Ｓバ-135-242 

 

各位        2026 年 2 月吉日 

 

       住友ベークライト株式会社 

          あすか製薬株式会社 

 

ラピッドエスピー®≪クラミジア≫およびラピッドエスピー®≪淋菌≫ 

コ・プロモーション契約期間満了のお知らせ 

 

謹啓  

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、住友ベークライト株式会社が製造販売しております、クラミジア抗原キット 

「ラピッドエスピー®≪クラミジア≫」および淋菌抗原キット「ラピッドエスピー®≪淋菌

≫」について、あすか製薬株式会社との契約期間満了に伴い、2026 年 3 月 31 日をもっ

て、コ・プロモーション活動を終了する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 今後、本製品につきましての情報提供活動につきましては、住友ベークライト株式会社

にお問い合わせいただきたく存じます。 

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、引き続きご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

 

 

住友ベークライト株式会社 S-バイオ事業部 

〒661-0011 兵庫県尼崎市東塚口町二丁目 3 番 47 号 

TEL: 0120-96-5953 (受付時間：平日 9 時～17 時 30 分） 

 

 

 

 

 

本製品に関するお問い合わせ 


